



UĞUR MOTORLU ARAÇLAR

Haber Bülteni NİSAN 2015



Kymco, Fiyatları ile Serinletmeye Hazır!

Kymco, yaz mevsiminin gelmesiyle iyice ısınan havalarda özel fiyat kampanyası yaparak motosiklet severleri şimdiden serinletmeye hazır! Kymco, maxi scooter segmetinin liderlerinden **Xciting 250Ri** modelindeki fiyat indirimi ile yaz mevsimine hızlı bir giriş yaptı.

Üstün tasarımıyla tüm dikkatleri üzerine çeken **Xciting 250Ri**, sade, şık ve uyumlu hatları ile aerodinamik yapısını "Özel Fiyat İndirim Kampanyası" ile birleştirerek, sizi hayal ettiğiniz konforu yaşatmayı hedefliyor.

Kymco, anlaşmalı bankaların kredi kartlarına özel 9 taksit imkanı sunarak, özgürlüğü ve güvenliği tavizsiz yaşatmak için sizi KYMCO bayilerine bekliyor.

Ayrıntılı bilgi için: www.kymco.com.tr



KYMCO

9
Aya Varan
Taksitlerle

KYMC

Agility 125, Super 8 125, People One 125i

ve Agility 200i modellerinde

Yarı Açık Origine Mio Kask

+
HEDİYE



Kymco Macerası Devam Ediyor!

Dünyanın önde gelen motosiklet üreticilerinden biri olan Kymco, motosiklet tutkunlarının güvenliği için Origine marka kask hediyesi ve anlaşmalı kredi kartlarına özel 9 aya kadar varan taksit imkanı ile maceraya devam ediyor.

Scooter, ATV ve UTV modellerine peşin fiyatına 9 taksit imkanı sunan Kymco, aynı zamanda scooter grubunda Agility 125, Super 8 125, People One 125i ve Agility 200i modellerine özel "Origine marka Mio Yarı Açık Kask" hediyesi ile bu yaz Kymco rüzgarını estirecek.

Global kalite anlayışını UMA güvencesiyle Türkiye yollarına taşıyan Kymco'nun, çevreye duyarlı ve çevre dostu olan, düşük emisyonlu scooter modellerinden birini alarak, bankaların anlaşmalı kredi kartlarına özel 9 aya varan taksit fırsatlarından yararlanabilir, Origine marka Mio Yarı Açık kaskınızla güvenli yolculuklara çıkabilirsiniz.

Kymco'nun taksit fırsatlardan yararlanmak ve hediye "Origine Mio" kaskınıza sahip olmak için acele ediniz.



KYMC



MONDIAL
AYIN MÜKEMMELİ



MONDIAL

“Mükemmeliğin Markası”

Mondial sürpriz hediyeler ile kullanıcılarını memnun etmeye devam ediyor.

“Haftanın Mükemmeli Olun!”

Mondial motosikletinizle beraber çekilmiş bir fotoğrafınızı veya yalnızca Mondial’inizin fotoğrafını “Mondial resmi facebook hesabına göndererek Haftanın Mükemmeli yarışmamıza katılın, sürpriz hediyeler kazanın!”

“Peki ya Ayın Mükemmeli Olmak İstemez misiniz?”

Bir ay boyunca Haftanın Mükemmeli seçilen fotoğraflar yeniden Mondial resmi facebook hesabında paylaşılıyor ve en fazla beğeni alan fotoğraf ise Ayın Mükemmeli seçilerek 1 adet Kask hediye ediliyor.

Sizde Mondial marka motosiklet kullanıcısı iseniz fotoğrafınızı çekip www.facebook.com/mondialturkiye hesabına gönderin, sürpriz hediye fırsatlarını sakın kaçırmayın!